PAGE

Администрация городского округа

 муниципального образования

 «город Саянск»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	От
	07.11.2025
	№
	110-37-1341-25

	г.Саянск

О поощрении памятной юбилейной

медалью «55 лет городу Саянску»

Руководствуясь Положением о Памятной юбилейной медали «55 лет городу Саянску», утвержденным постановлением администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 03.10.2024 № 110–37–1156–24, с учетом мнения общественного Совета по наградам при мэре городского округа и в соответствии со статьями 38 и 43 Устава муниципального образования «город Саянск» администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.За значительный вклад в социально-экономическое и культурное развитие города Саянска, поощрить Памятной юбилейной медалью «55 лет городу Саянску»:
	Каурова Николая Дмитриевича
	– начальника ВЭМ;

	Тарасенко Наталью Николаевну
	– заведующего производством базы ОРСа;

	Матвеенко Юрия Андреевича
	–главного механика УПТК;

	Анкудинову Татьяну Степановну
	–главного инженера УПТК;

	Кильдиярова Альфрида Мубараковича
	–водителя УСМ;

	Баеву Александру Максимовну
	–бригадира штукатуров маляров акционерного общества по строительной деятельности специализированный застройщик «Восток–Центр»;

	Кислиденко Любовь Михайловну
	– штукатура маляра акционерного общества по строительной деятельности специализированный застройщик «Восток–Центр»;

	Молокову Галину Ивановну
	– штукатура маляра акционерного общества по строительной деятельности специализированный застройщик «Восток–Центр»;;

	Чумакова Геннадия Васильевича
	–бригадир монтажников акционерного общества по строительной деятельности специализированный застройщик «Восток–Центр»;

	Темного Александра Константиновича
	–механика акционерного общества по строительной деятельности специализированный застройщик «Восток–Центр»;

	Курак Галину Васильевну
	– мастера проката УПТК;

	Былкову Ольгу Антоновну
	– главного бухгалтера УПТК;

	Станкевича Сергея Ильича
	-монтажника акционерного общества по строительной деятельности специализированный застройщик «Восток–Центр».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно–телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его подписания.

Мэр городского округа
муниципального образования
«город Саянск»

А.В.Ермаков
Исп. Федурина Т.В.,тел.5-68-11
СОГЛАСОВАНО:

Заместитель мэра

по социальным вопросам

«___» ________ 2025г.

Н.Ю.Гузенко

Начальник ООРиМТО

О.Я.Петрова
«___» ________ 2025 г.

1 – дело

1 – орготдел

2 экз.

Электронная версия правового акта и приложения (ий) к нему соответствует бумажному носителю

ИСПОЛНИТЕЛЬ:

Гл. специалист ООРиМТО

Т.В.Федурина
«___» ________ 2025 г.